
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1E40/29/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2019
a las 10:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de asistencia jurídica y defensa judicial del Ayuntamiento de Dénia

Valor estimado del contrato 440.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 266.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 220.000 EUR.

Clasificación CPV
79100000 - Servicios jurídicos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Tributos y otros ingresos

Presupuesto base de licitación
Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d4862098-7c30-45c0-8c2b-3f5304e1ed7a


Apertura sobre oferta económica
Se indicará próximamente

Ofertas recibidas 1

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ARCEA ABOGADOS ASOCIADOS SL
NIF B53595377

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 54.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.340 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1E40/29/18
Fecha de Formalización 08/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única presentada y ajustarse a lo establecido en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1SWKmVDgCDMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003954980 |  2019-374938 | vie, 26 abr 2019 10:08:36:155 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40908381236290078718787894003228201771 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1SWKmVDgCDMSugstABGr5A%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


